

---

## **Pachet produse conform oferta nr195+196/12.07.2023**

I.D.: 84681801

---

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.075,42 RON - 1.075,42 RON

---

Descriere: Pachet produse conform oferta nr195+196/12.07.2023 Spray Kontakt 300ML MK K60 buc 5 / 31.09 lei = 155.45 lei Acumulator stationar 12V 7AH buc 1 / 67.23 lei = 67.23 lei Baterie 9V VARTA buc 5 / 8.40 lei = 42.00 lei Rack extern 2.5 USB 3.0 buc 2 / 37.82 lei = 75.64 lei Baterie CR2032 VARTA buc 200 / 2.52 lei = 504.00 lei Adaptor Displayport tata- HDMI mama buc 5 / 46.22 lei = 231.10 lei Total: 1075.42 le

---